Проект

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

          по экономике, инвестициям и предпринимательству

 О проекте федерального закона № 323496-7 «О внесении

изменений в статью 17 Жилищного кодекса Российской

Федерации» (в части использования жилого помещения с

соблюдением тишины и покоя граждан в ночное время)

Рассмотрев проект федерального закона, Комитет Государственного Со-

вета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предприниматель-

ству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 323496-7 «О внесении из-

менений в статью 17 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части ис-

пользования жилого помещения с соблюдением тишины и покоя граждан в

ночное время.

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству Садриеву Камилю Гайнетдиновичу.

Председатель Комитета М.Г. Галеев

_______________________№________________

На № 13-4- 251  от  23.01.2018

Заместителю председателя

Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и

предпринимательству

М.Г. Галееву

О проект федерального

закона № 323496-7

Уважаемый Марат Гадыевич!

Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Татарстан рассмотрев проект федерального закона

№ 323496-7 «О внесении изменений в статью 17 Жилищного кодекса

Российской Федерации» (в части использования жилого помещения с

соблюдением тишины и покоя граждан в ночное время), считает возможным

поддержать данный законопроект.

Министр                                                                                               И.Э.Файзуллин

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

Дзержинский ур., 10, Казан шәһәре, 420111

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО -

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Дзержинского, 10, г. Казань, 420111

тел. (843)231-14-01, факс (843)231-15-55,  e-mail: msаgkh@tatar.ru, www.minstroy.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № 01-08-1200 от 25.01.2018. Исполнитель: Киреева Т.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.01.2018 00:00

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан

по экономике, инвестициям

и предпринимательству

М.Г. Галееву

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан

по законности и правопорядку

Ш.Ш. Ягудину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проекты федеральных законов

Рассмотрев проекты федеральных законов № 346930-7 «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части

конкретизации прав собственника жилого помещения) и № 323496-7 «О вне-

сении изменений в статью 17 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в

части использования помещения с соблюдением тишины и покоя граждан в

ночное время), Правовое управление отмечает, правовых замечаний концеп-

туального характера по ним не имеется.

Начальник Управления                                  М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-510 от 05.02.2018. Исполнитель: Даутова Э.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.02.2018 17:27

	1. пост. комитета.
	2. Закл Минстрой РТ
	3. проект фз
	Закл ПУ